П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального  образования Сергеихинское
Камешковского района Владимирской области

от   16.04.2018                                                                                                    №   33
Об определении специального места

 для сжигания на территории муниципального

 образования Сергеихинское

В  соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сергеихинское, администрация муниципального образования Сергеихинское постановляет:

1. В целях обеспечения пожарной безопасности  на территории муниципального образования Сергеихинское  определить  специальное место для сжигания мусора, листвы, отходов производства и потребления: д. Плясицыно (поле).

2. Для организации и контроля за исполнением пункта 1 постановления  выделить мотопомпу,  трактор, автомобиль и рабочую силу в количестве -5 человек.

3.  Назначить ответственным начальника МУ «УЖКХ Сергеихинское»  Торопову Ю.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    О.Н. Кушаков